SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BÊṆH TÂṬ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-TTKSBT Đà Nẵng, ngày       tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu thuê dic̣h vu ̣

thử nghiêṃ bên ngoài nhằm phục vụ hoạt động chuyên môn năm 2026.

Để chủ đôṇg đáp ứng tiến đô ̣trả kết quả và năng lưc̣ thử nghiêṃ, Trung Tâm

kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng kính mời các nhà thầu có quan tâm, có đủ năng

lực kinh nghiệm và có khả năng cung ứng chào giá các mặt hàng theo phụ lục danh

mục thử nghiêṃ bên ngoài chi tiết đính kèm.

Báo giá bao gồm các loại thuế, chi phí giao nhâṇ mâũ và trả phiếu kết quả taị

Trung tâm, thời hạn tiếp nhận báo giá: Đến 15 giờ 30 phút ngày 12/03/2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

* Ghi chú:

 - Quý nhà thầu vui lòng điền đầy đủ thông tin như mẫu theo ( Phụ lục danh

mục dic̣h vu ̣ thử nghiêṃ bên ngoài) thông báo này, ghi rõ ngày tháng chào giá, thời

gian có hiệu lực của báo giá (kể từ ngày chào giá) tối thiểu 30 ngày kể từ ngày ký.

Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các loại

thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

- Nhà thầu có thể tham gia báo giá theo từng mặt hàng

- Nhà thầu cung cấp các giấy tờ có liên quan: Giấy chứng nhâṇ đăng ký hoaṭ

đôṇg thử nghiêṃ, danh muc̣ phép thử đươc̣ công nhâṇ ISO 17025:2017

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào giá:

Thuê dic̣h vu ̣thử nghiêṃ” gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng.

Địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. Bản Scan về

địa chỉ email: kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

(Hoặc liên hệ Văn thư số điện thoại: 0236 3890408).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị kinh doanh;

- Cổng mua sắm công;

- Ban Giám đốc CDC (báo cáo);

- TC-KT;
- Lưu: VT, XN

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Trung Hoàng

ha
ibt

m
4-

06
/0

3/
20

26
 0

9:
27

:5
7-

ha
ibt

m
4-

ha
ibt

m
4-

ha
ibt

m
4

mailto:kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

1

Phụ lục

DANH MỤC DIC̣H VU ̣THỬ NGHIÊṂ BÊN NGOÀI

( Đính kèm Thông báo số:        /TB-TTKSBT ngày         tháng 3 năm 2026 của

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT
Tên dic̣h vu ̣ Đơn vị tính Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

A Các chỉ tiêu thử nghiêṃ trong nước

I Hóa lý

1 Mùi Chi ̉tiêu 300

2 Màu sắc Chi ̉tiêu 200

3 Asen Chi ̉tiêu 200

4 Ba Chi ̉tiêu 20

5 Bo Chi ̉tiêu 20

6 Cd Chi ̉tiêu 20

7 Cr Chi ̉tiêu 20

8 Pb Chi ̉tiêu 20

9 Na Chi ̉tiêu 20

10 Ni Chi ̉tiêu 20

11 Sb Chi ̉tiêu 20

12 Se Chi ̉tiêu 20

13 S2- Chi ̉tiêu 20

14 Hg Chi ̉tiêu 20

15 CN- Chi ̉tiêu 20

16 Nhóm alkan clo hóa Chi ̉tiêu 20

17 Nhóm hydrocabua thơm Chi ̉tiêu 20

18 Nhóm benzen clo hóa Chi ̉tiêu 20

19 Nhóm chất hữu cơ phức tạp Chi ̉tiêu 20

ha
ibt

m
4-

06
/0

3/
20

26
 0

9:
27

:5
7-

ha
ibt

m
4-

ha
ibt

m
4-

ha
ibt

m
4

2

20
Nhóm hóa chất bảo vệ thực

vật
Chi ̉tiêu 20

21
Nhóm hóa chất khử trùng và

sản phẩm phụ (trừ BrO3)
Chi ̉tiêu 20

22
Nhóm Trihalomethane

(THM)
Chi ̉tiêu 20

23
Nhóm Halogenated

acetonitrile
Chi ̉tiêu 20

24 Thông số nhiễm xạ Chi ̉tiêu 20

II Vi sinh

25 Legionella spp Chi ̉tiêu 60

B Các chỉ tiêu thử nghiêṃ trong thưc̣ phẩm

I Hóa lý

26 Pb Chi ̉tiêu 20

27 Cd Chi ̉tiêu 20

28 Hg Chi ̉tiêu 20

29 As Chi ̉tiêu 20

30 Aflatoxin Chi ̉tiêu 20

31 Natribenzoat Chi ̉tiêu 20

32 Kali sorbat Chi ̉tiêu 20

33 Ochratoxin A Chi ̉tiêu 20

34 Metanol trong rượu Chi ̉tiêu 20

35 Hàm lượng lipit Chi ̉tiêu 20

36 Cafein Chi ̉tiêu 10

II Vi sinh

37 Listeria monocytogenes Chi ̉tiêu 100

38 Vibrio parahaemolyticus Chi ̉tiêu 30

39
Định lượng Pseudomonas

aeruginosa trong đồ uống
Chi ̉tiêu 10

ha
ibt

m
4-

06
/0

3/
20

26
 0

9:
27

:5
7-

ha
ibt

m
4-

ha
ibt

m
4-

ha
ibt

m
4

3

40
Định lượng Streptococcus

fecal trong đồ uống
Chi ̉tiêu 10

41 Shigella spp Chi ̉tiêu 20

 Tổng côṇg : 41 khoản

ha
ibt

m
4-

06
/0

3/
20

26
 0

9:
27

:5
7-

ha
ibt

m
4-

ha
ibt

m
4-

ha
ibt

m
4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:01:28+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Trường Duy<duynt8@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:51:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T11:59:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Trung Hoàng<hoangvt3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T08:14:19+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T08:15:11+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T08:15:17+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T08:15:22+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T08:17:22+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!